- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

H E N G X I N T E C H N O L O G Y  L T D.

亨  鑫 科  技  有 限  公  司 *
（以 HX Singapore Ltd.名稱在香港經營業務）

（於新加坡註冊成立的有限公司）

(香港股份代號：1085)

自願公告

近期業務發展

本公告乃自願作出，旨在讓亨鑫科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱

為「本集團」）股東及潛在投資者知悉本公司之最新業務發展。

簽訂光熱發電項目的全廠運行和維護服務

本公司之董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的附屬公司浙江中光新能源科技

有限公司（「中光新能源」）於近日與山東電力工程諮詢院有限公司（「山東電力

工程諮詢院」）簽訂有關國家電投河南公司新疆吐魯番鄯善七克台 100MW 光熱發電

項目（「光熱發電項目」）的全廠運行和維護（「O&M」）服務合同（「服務合

同」）。

根據服務合同，中光新能源將於光熱發電項目試運行完成後的一年內向山東電力工

程諮詢院提供運行維護服務。

簽訂服務合同不但符合中光新能源三大核心戰略業務之一“運維+”發展的方向，更

為本公司積極開拓本集團新能源及服務業務板塊的光熱電站運維業務市場打下堅實

基礎。

本公司為響應國家“雙碳”目標，順應光熱市場發展的需求，培育運維專業人才、

組建光熱運維團隊，利用中光新能源多年的光熱電站建設運維實戰經驗的積累，為

廣大光熱電站業主，提供覆蓋全生命週期的規範化、體系化 O&M解決方案，為電站

健康運營保駕護航。

董事會預期籍著服務合同的簽訂，將可繼續推進本集團業務多元化的發展策略，持

續改善本集團的盈利能力及營運能力，有利於本集團的長遠發展。

- 2 -

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

亨鑫科技有限公司

主席

崔巍

新加坡，二零二四年五月八日

於本公佈日期，執行董事為彭一楠先生及宋海燕博士；非執行董事為崔巍先生、杜

西平先生及張鍾女士；及獨立非執行董事為錢自嚴先生、李珺博士及浦洪先生。

* 僅供識別